
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
27 декабря 2021 года                                                                                                           № 43 

г. Камбарка 

 

 

О признании утратившим силу  

Постановления Администрации Камбар-

ского района от 29 декабря 2012 года        

№ 997  

 

 

 

В связи с принятием Федерального закона от 29.11.2021 г. № 384-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюд-

жетной системы Российской Федерации в 2022 году», Администрация муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Камбарского райо-

на от 29 декабря 2012 года № 997 «Об утверждении порядка определения объема и 

условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждени-

ям муниципального образования «Камбарский район». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в ин-

формационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»             -                А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


